ﬁ—-ﬁ:ﬂ BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OuncrtaHuns 8
07.02.2026

po

Mauibumkm, 100m Bpacc

s
“ﬂr”é

MBBCP

9-13

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

9 net

A OWNPF

MAKAPOB [emng
VIBAHOB Anekcei
FOPJIAYEB /leB

KHA3EB Wamunb

10 - 11 net

O©CoOoO~NOOUPA~WNEPRE

FAJIEEB [Oasunp,
BAXXOB Pagmup
PEAOPOB Makcum
FOPYAKOB CemeH
MOYTAPEB AMUTpWii
MYP3WH Erop
HA3APOB Makcum
CANNAXOB Mypat
FANTNYNNNH Puas
HACBIPOB Kamunb
ANNEKCEEB ViBaH
APXWNIMNOB AHTOH
FANIKVH Bacunwii
VMWWMYXAMETOB [aHuvasn
KPABYEHKO BorgaH
CENIOKOB 3axap
MAB/1OB Marseii
MAPKEJ/IOB OmuTtpuii
KNMMYLWNH Makap
TY3WH Bsayecnas
KOPOJIEB AnekcaHap
XAM3VIH NnbHap
MWHAYBAEB Vicnam
KYPAKOMOB I'puropwii
MNP3AMYXAMEOB M.
FTAJIMEB VickaHpep
KPYTUEB JleB
3YBAPEB JleB

CA®UH Camnp
MATALWNH Nnba
TONOK Bnagumup
XAM3WH Aiipgap
MYWMWMH Casenuii
MANTNHWH Nnbsa
CYO3EPOBCKWI MnatoH
PYOEHKO Badyecnas
LWNNOB VBeaH
MO3XXEPUH Tumodein
METPOB Muxann
FAJIMEB faHup
ABANTYCOB lNepmaH
PAPAXOB Amunp
MATBEEB ApceHuii
CTAHYEHKOB Hukuta
COPOKWVH Aptem
rMMNbMYTOMHOB feHnc

r/p

2017
2017
2017
2017

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2016

[HOH.
I1tOH.

I11oH.

I1toH.

[HOH.
11

11

1]
I1toH.
[OH.
1]

11

11

1]
[OH.
1]l
[HOH.
I1toH.
I1OH.
[tOH.
I1tOH.
[OH.
I1toH.
11
I1OH.
[tOH.
1]l
[HOH.
[OH.
11
[tOH.
[OH.
[tOH.
I1toH.
I1toH.
I1tOH.

I11toH.

[OH.
I1toH.
I1toH.
I1toH.
I1tOH.
I1toH.
[OH.
I1toH.
I1toH.
Il

[1ltoH.

I1toH.
I1tOH.

KomaHpa

CLUOP "BbicTpuuya" Kupos
OHOCL KypraH

CLU "Atom" 3apeyHblit
CLLUOP "[enbTa" KazaHb

CLLUOP "AenbTa" KazaHb
PCLUOP "AkBatuka" KasaHb
@1 PocToBckoii o6nactn Poctos-Ha-[oHy
CLlU LICKA OaunHuoBO

CLlU LUCKA OaunHuoBoO
CLLUOP "[enbTa" KazaHb
CLUOP "Kacatka" KasaHb
CLUOP "Kacatka" KasaHb
CLUOP "Kacatka" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
OHOCLU Ne3 KypraHa
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLUOP "fenbta" KaszaHb
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
CLU Neo5 "AenbthmH" 3eneHoaonbck
MKCLUOP "BocToK" MockBa
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLLOP Wowwukap-Ona
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP Mowkap-Ona
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBatuka" KasaHb
CLUOP WMowwukap-Ona
CLUOP WMowwkap-Ona
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP "AenbTa" KazaHb
MKCLUOP "BocTok" Mocksa
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLLUOP "KacaTka" Ka3aHb
CLUOP WMowwkap-Ona
MKCLLIOP "BocTok" MockBa
CLUOP "BbicTpuua" Kupos
CLU "Py6uH" BapHayn

CLL "Atom" 3apeuyHblii

CLU Ne7 HmxHekaMckK
PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLU "Cokon" Capanyn
ABBC "Mariaswimpro” KasaHb
CLUOP "fenbta" KaszaHb
CLUOP "Aenbta" KazaHb
CLUOP "Aenbta" KazaHb
CLU "Cokon" Capanyn

3anaBoOYHOE Bpems

KP
KYPI
CBPJ,
TATP

TATP
TATP
P-4
MO
MO
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
KYPI
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
MOC
TATP
TATP
TATP
M3
TATP
TATP
M3
TATP
TATP
M3
M3
TATP
TATP
MOC
TATP
TATP
M3
MOC
KP
ANT
CBPJ,
TATP
TATP
YaM
TATP
TATP
TATP
TATP
YaM

1:42.00
1:52.22
2:10.28
16:00.00

1:11.40
1:23.00
1:23.00
1:25.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.28
1:32.00
1:33.00
1:33.00
1:33.05
1:34.00
1:36.00
1:37.00
1:38.42
1:40.00
1:40.00
1:41.44
1:42.32
1:43.00
1:43.60
1:44.21
1:45.00
1:45.00
1:45.23
1:46.81
1:47.00
1:48.92
1:49.29
1:50.00
1:50.00
1:50.21
1:50.25
1:55.00
1:55.00
1:57.00
1:59.44
2:00.00
2:00.00
2:03.00
2:03.00
2:03.45
2:03.50
2:04.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AuctaHuna 8, Masibumku, 100m Bpacc

47
48
49
50
51

APWNEB Pagenb
KATAB/H Bnagncnas
FOPBYHOB PomaH
BYNTAJAPAH Aptyp
METPUYEHKO ®é&nop

12 -13 net

O~NO OIS WN P

YKYPABJIEB PomaH
MATBEEB I'ne6
CKOPHAKOB AnekcaHap
FPEBEHBKOB Makcum
3AVHATETAVHOB fanup
KYNPUAHOB Kupunn
WNBbWH Tumodpeii
FTA®APOB PomaH
LHNMYHOB AHTOH
OOHKOB Erop
AHNCKMOB CrtenaH
ANTMMOB Hukonai
MAC/NEHHNKOB Makcum
YCTMMOB BborgaH
CAMOKAEB ApTtém
OABWNAOB fasug
LWNTAMOB Tumyp
KAMANTBIHOB ApTtem
TAPACOB Martseli
MPOXBALIK/IA EBrexnii
NMOHOMAPEB AnekcaHgp
UAM/IMHCKWIA Mapk
KOHAPATbHEB Martseli
NbICEHKO Mapk
LLAMAEB Teoprui
MEYHWKOB Makap
NMAH®WTOB 3pHecTt
MWHIA30B TamepnaH
A3NMOB Puwart
TPAKWNH PomaH
WAMWYTANHOB Tumyp
POAVIOHOB Wnbsa
NYKbAHOB Tumodpeit
KANAKAHOB KBaH
WEPBUNHA Omutpuii

2016
2015
2015
2016
2016

2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

lltoH. CLUOP "JenbTa" KazaHb
IltoH. CLU "Cokon" Capanyn

lltoH. CLU "Cokon" Capanyn

[lltoH. CLUOP "fenbTa" KaszaHb
IltoH. CLUOP Kuposckoro p-Ha CI16

[ CLUOP WMowwkap-Ona
[ CLUOP Mowkap-Ona

n CLU Nel Benropogckoro p-a benropog,

Il CLLUOP Nel10 "Onumn" Tonbsattn
Il CL "Anmas" Canasat

n CLLUOP "KacaTka" Ka3aHb

[ CLUOP WMowwkap-Ona

Il CLIOP Wowkap-Ona

[ CLUOP Mowkap-Ona

11 KCLUOP Nel TBepb

n CLUOP "Onumnua" Knposo-Yeneuk

I CLUOP "HOM "CkudbI" Mocksa
n CLU "Cokon" Capanyn

ltoH. CLUOP "JenbTa" KazaHb

Il CLUOP Wowkap-Ona

ltoH. WM "MY CHAMPS" KasaHb
ltoH. CLUOP "fenbta" KasaHb

I CLUOP "fAenbTa" KasaHb

n CLUOP Nel0 "Onumn" TonbaTttn
[toH. CLUOP NelO "Onumn" TonbaTttn
M CLUOP Ne10 "Onumn" Tonbattu
[toH. CLUOP NelO "Onumn” TonbaTTn
i CLUOP Nel KypraH

ltoH. CLUOP "fenbta" KasaHb

n CLU "Cokon" Capanyn

lioH. CLUIOP WMowkap-Ona

ltoH. PCLUOP "AkBatuka" KaszaHb

n CLU "Cokon" Capanyn

i CLUOP "fAenbTa" KaszaHb

ltoH. CLU OTpagHblii

lioH. CLUIOP WMowkap-Ona

M CLUOP "AenbTa" KazaHb

ltoH. CLUOP Nel0 "Onumn" Tonbattu
ltoH. CLUOP "fenbta" KasaHb

n CLU Ne7 HwxHekamck

"”é %
®BBCP
TATP 2:04.00
YaM 2:05.00
YaM 2:10.00
TATP 2:13.00
cre 2:14.00
M3 1:16.00
M3 1:16.00
BAr 1:17.69
CMP 1:18.23
BWKT  1:21.20
TATP 1:22.00
M3 1:23.00
M3 1:23.40
M3 1:24.00
TBP 1:25.00
KUP 1:25.00
MOC 1:25.40
yaM 1:28.00
TATP 1:28.10
M3 1:29.00
TATP 1:29.00
TATP 1:29.20
TATP 1:30.00
CMP 1:30.00
CMP 1:30.80
CMP 1:31.95
CMP 1:32.86
KYPI 1:35.00
TATP 1:35.00
yaM 1:35.00
M3 1:36.00
TATP 1:37.00
YaM 1:37.00
TATP 1:37.50
CMP 1:38.00
M3 1:39.54
TATP 1:42.00
CMP 1:42.68
TATP 1:43.30
TATP 1:45.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 2

| b
MADWAVE AV
- WKONATNABAHWA e



