



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

8

, 100m

9 - 13

07.02.2026

9

1	2017	I	.	"	"	1:42.00
2	2017	II	.	"	"	1:52.22
3	2017	III	.	"	"	2:10.28
4	2017	II	.	"	"	16:00.00

10 - 11

1	2015	I	.	"	"	1:11.40
2	2015	III	.	"	"	1:23.00
3	2015	III	.	"	"	1:23.00
4	2015	III	.	"	"	1:25.00
5	2015	II	.	"	"	1:30.00
6	2015	I	.	"	"	1:30.00
7	2015	III	.	"	"	1:30.00
8	2015	III	.	"	"	1:30.00
9	2015	III	.	"	"	1:30.28
10	2015	III	.	"	"	1:32.00
11	2015	I	.	3	"	1:33.00
12	2015	III	.	"	"	1:33.00
13	2016	I	.	"	"	1:33.05
14	2015	II	.	"	"	1:34.00
15	2016	I	.	"	"	1:36.00
16	2015	I	.	5	"	1:37.00
17	2016	II	.	"	"	1:38.42
18	2015	I	.	"	"	1:40.00
19	2016	II	.	"	"	1:40.00
20	2016	III	.	"	"	1:41.44
21	2015	I	.	"	-	1:42.32
22	2016	I	.	"	"	1:43.00
23	2015	III	.	"	"	1:43.60
24	2015	I	.	"	-	1:44.21
25	2016	I	.	"	"	1:45.00
26	2015	III	.	"	"	1:45.00
27	2015	I	.	"	-	1:45.23
28	2015	I	.	"	-	1:46.81
29	2016	I	.	"	"	1:47.00
30	2016	II	.	"	"	1:48.92
31	2015	II	.	"	"	1:49.29
32	2016	II	.	"	"	1:50.00
33	2016	III	.	"	"	1:50.00
34	2015	I	.	"	-	1:50.21
35	2015	II	.	"	"	1:50.25
36	2016	II	.	"	"	1:55.00
37	2016	II	.	"	"	1:55.00
38	2015	II	.	"	"	1:57.00
39	2016	II	.	7	"	1:59.44
40	2016	I	.	"	"	2:00.00
41	2015	II	.	"	"	2:00.00
42	2015	II	.	"	Mariaswimpro"	2:03.00
43	2016	II	.	"	"	2:03.00
44	2015	III	.	"	"	2:03.45
45	2016	II	.	"	"	2:03.50
46	2016	II	.	"	"	2:04.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**
ТЕХНОЛОГИЯ
СПОРТА
MADWAVE
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ
MADWAVE
Swim Camp



8, , 100m

47	2016	II	.	"	"	2:04.00
48	2015	II	.	"	"	2:05.00
49	2015	II	.	"	"	2:10.00
50	2016	III	.	"	"	2:13.00
51	2016	II	.	-	-	2:14.00

12 - 13

1	2013	II	-	-	-	1:16.00
2	2013	II	-	-	-	1:16.00
3	2013	III	1	-	-	1:17.69
4	2013	II	10 "	"	"	1:18.23
5	2013	II	"	"	"	1:21.20
6	2014	III	"	"	"	1:22.00
7	2013	II	-	-	-	1:23.00
8	2013	III	-	-	-	1:23.40
9	2014	II	-	-	-	1:24.00
10	2013	III	1	-	-	1:25.00
11	2014	III	"	"	-	1:25.00
12	2013	II	"	"	"	1:25.40
13	2013	III	"	"	"	1:28.00
14	2013	I	.	"	"	1:28.10
15	2013	III	-	-	-	1:29.00
16	2013	I	.	"MY CHAMPS"	"	1:29.00
17	2014	I	.	"	"	1:29.20
18	2013	II	"	"	"	1:30.00
19	2013	III	10 "	"	"	1:30.00
20	2013	I	.	10 "	"	1:30.80
21	2013	III	10 "	"	"	1:31.95
22	2013	I	.	10 "	"	1:32.86
23	2014	III	C	1	-	1:35.00
24	2014	I	.	"	"	1:35.00
25	2013	III	"	"	"	1:35.00
26	2014	I	.	-	-	1:36.00
27	2013	I	.	"	"	1:37.00
28	2013	III	"	"	"	1:37.00
29	2014	III	"	"	"	1:37.50
30	2013	I	.	-	-	1:38.00
31	2014	I	.	-	-	1:39.54
32	2014	III	"	"	"	1:42.00
33	2013	I	.	10 "	"	1:42.68
34	2014	I	.	"	"	1:43.30
35	2014	III	7	-	-	1:45.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics